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

Indirizzo: via Giovanni Boccaccio, 7  

Superfici principali e secondarie: 106  

Superfici accessorie:  

Prezzo: 64.875,00 pari a 612,03 Euro/mq  

COMPARATIVO 4 

Tipo fonte: annuncio immobiliare  

Data contratto/rilevazione: 11/02/2023  

Fonte di informazione: https://www.trovacasa.it/annunci/br-tc-3427-54446158  

Descrizione: Appartamento autonomo al primo piano con area solare di proprietà completa di vano 
caldaia,lavanderia e ripostiglio. E' posto a circa 320 mt da quello in stima.  

Indirizzo: Via Lombardia n. 49  

Superfici principali e secondarie: 150  

Superfici accessorie:  

Prezzo: 68.000,00 pari a 453,33 Euro/mq  

COMPARATIVO 5 

Tipo fonte: annuncio immobiliare  

Data contratto/rilevazione: 11/02/2023  

Fonte di informazione: https://www.idealista.it/immobile/26184915/  

Descrizione: Abitazione al piano primo della superficie coperta di mq 150 oltre terrazza a livello di mq 
31 e balcone di mq 12,70.  

Indirizzo: via S. Pancrazio, 141. E' posto in zona semicentrale a circa 450 da quello in stima.  

Superfici principali e secondarie: 150  

Superfici accessorie:  

Prezzo: 105.000,00 pari a 700,00 Euro/mq  

COMPARATIVO 6 

Tipo fonte: annuncio immobiliare  

Data contratto/rilevazione: 11/02/2023  

Fonte di informazione: https://www.casa.it/immobili/45180041/  

Descrizione: Abitazione al piano primo di 5 locali, bagno, balcone e terrazzo  

Indirizzo: Via Verona 17. E' posto a circa 350 da quello in stima.  

Superfici principali e secondarie: 150  

Superfici accessorie:  

Prezzo: 85.000,00 pari a 566,67 Euro/mq  

SVILUPPO VALUTAZIONE: 

Il prezzo medio rilevato, tra valori dichiarati e prezzi richiesti, è di € 556,00 e pertanto si assume tale 
importo come valore di riferimento. 

CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO: 
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DECURTAZIONI ED ADEGUAMENTI DEL VALORE: 

RIEPILOGO VALORI CORPO: 

BENI IN MESAGNE VIA CESARE BECCARIA 24  

DI CUI AL PUNTO B  

Ingresso-garage a MESAGNE Via Cesare Beccaria 24 della superficie commerciale di mq 16,00 per la 
quota di 1/1 di piena proprietà. Identificazione catastale: 

 foglio 53 particella 198 sub. 5 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 4, consistenza 11 mq, 
stato  a 
ta' 1/1 

bene personale 
Coerenze: Confina con Via Cesare Beccaria, con le uiu Fg. 53 part. 198/1 e 198/4 e con la part. 
362  

DESCRIZIONE DELLA ZONA 

Si tratta di un appartamento posto al primo piano con ingresso autonomo, destinato anche a garage, 
di un edificio residenziale composto da un altro appartamento al piano terra ubicato alla periferia sud 
dell'abitato in zona prettamente residenziale caratterizzata da edifici di un massimo di due piani fuori 
terra salvo alcune palazzine di edilizia residenziale pubblica. 

La  zona  è  servita  da  scuole materna,  primaria  e  secondaria, piccole  aree  publiche  a  verde,  sevizi 
commerciali di prossimità e piccoli supermercati. Il traffico veicolare è prevalentente dovuto a quello 
dei autmezzi degli stessi residenti che in massima parte parcheggiano su strada. 

 

Valore superficie principale: 121,72 x 556,00 = 67.673,54 

descrizione  importo

Si  deprezza  il  valore  dato  lo  stato  di  ammaloramento 

dei solai di interpiano della cucina-pranzo, della 

veranda  e  del  terrazzino  nonché  di  quello  della  scala 

per l'accesso ai lastrici solari descitti   

  -6.767,35  

Valore di mercato (1000/1000 di piena proprietà): €. 60.906,19

Valore di mercato (calcolato in quota e diritto al netto degli aggiustamenti): €. 60.906,19

  
Ubicazione della zona 

  
Ubicazione 
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DESCRIZIONE DETTAGLIATA: 

Come già detto per il corpo A si tratta dell'unico ingresso con relativo vano scala per il sovrastante 
appartamento che dal punto di vista dei titoli edilizi (vedi allegati L e J  - progetti alle concessioni 
edilizie) e catastale è stato destinato a garage.    

CONSISTENZA: 

Criterio di misurazione consistenza reale: Superficie Esterna Lorda (SEL) - Codice delle 
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